
 

U C H W A Ł A   Nr VI/87/11 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
z dnia 25 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 211,  
212 i 213  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z poźn. zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę: 28 772,23 zł - zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę: 28 772,23 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Załącznik nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 4. Załącznik nr 7 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 12 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2013 w 
uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. W uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 (Uchwała Rady 
Miejskiej Nr V/59/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku) wprowadza się zmianę § 4, który 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 372.275 zł. 
     2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 105.000 zł, z czego 
rezerwę na zarządzanie kryzysowe 105.000 zł.” 
 
     § 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów   - 49 619 326,23 zł; 
2/ Plan wydatków    - 47 889 962,23 zł; 
3/ Nadwyżka           -   1 729 364,00 zł; 
4/ Plan przychodów -       733 728,00 zł; 
5/ Plan rozchodów   -   2 463 092,00 zł. 
      § 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
     § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                              /-/ Andrzej Wziątek 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835  

   i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



 

Uzasadnienie 
 
1. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych są wynikiem: 
Zwiększenia planu w wysokości 28 772,23 zł. tytułem uzyskanego przez Zakład 
Budżetowy Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej dofinansowania do  
realizowanego projektu nr POKL.01.03.01-00-161/09-00 pod nazwą „Romowie w integracji 
społecznej i zawodowej”. 
 
2. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
1/ Zwiększenia planu dochodów; 
2/ Rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 98 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
    a/ zakup nieruchomości zabudowanych położonych w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul.  
        Mickiewicza, w granicach działki nr 958/14 oraz przy ul. Strażackiej 3 –w granicach  
       działki nr 924,2 – kwota 95 000,00 zł. 
Stan rezerwy ogólnej przed zmianą: 375.275,00 zł 
Zmiana                                                     98.000,00 zł 
Stan rezerwy ogólnej po zmianie:       277 275,00 zł. 
 
    b/ zwiększenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe – kwota 3 000,00 zł. 
Stan rezerwy celowej przed zmianą: 102.000,00 zł 
Zmiana                                                       3.000,00 zł 
Stan rezerwy celowej po zmianie:       105.000,00 zł. 
3/ Zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne gminy celem urealnienia planu 
wydatków 
 
3. Wprowadzone zmiany w załącznikach: 
1/ nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok; 
2/ nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy Bystrzyca Kłodzka  
             na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011; 
3/ nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  
             Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2013,  
     są wynikiem zmian wprowadzanych po stronie dochodów i wydatków budżetowych. 


